МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 КОСТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО» ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МКО «КОСТЕНЕЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         КАРАР

№2

      «26» января  2018 г.

                   О присвоении  почтового адреса
В связи с приведением в соответствие с адресным планом Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту капитального строительства с кадастровым номером 16:18:130401:426 присвоить почтовый адрес: Республика Татарстан, Елабужский район, с. Свиногорье ул. Костенеевская д.21.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

А.И. Соловьев